СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания директора Медицинского института СПбГУ с обучающимися

 – детьми участников специальной военной операции

18.01.2024 № 43/12-02-2

Председательствующий - А.М. Сарана –директор Медицинского института СПбГУ

Секретарь - Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Начальник Учебного отделения по направлению

Медицина, медицинские технологии и

стоматология  Ю.С.Боженко

Заместитель начальника Учебного управления по

направлениям медицина, медицинские технологии,

стоматология и юриспруденция  В.А.Василевская

Заместитель начальника Учебного отделения по

направлениям медицина, медицинские технологии

и стоматология  О.М.Мерзлякова

Обучающаяся   В.Р.Кононович

Обучающийся   М.А.Мокеев

Обучающаяся   Е.В.Подлипенцева

Повестка дня:

1.О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса

1. О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса

__________________________________________________
А.М.Сарана

Директор Медицинского института СПбГУ поинтересовался у обучающихся –

детей участников специальной военной операции – о наличии проблем, связанных с

учебой, проживанием в общежитиях, материальной и социальной сферах, и отдыхом.

Участники совещания сообщили, что проблем с учебным процессом не возникает,

полностью обеспечены материально-технической базой, наглядным пособием и

раздаточным материалом. По вопросам проживания, отдыха и социальной сферы

пожеланий и жалоб нет.

А.М.Сарана попросил незамедлительно сообщать о всех возникающих проблемах.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий А.М.Сарана

Секретарь Н.А.Шихалева